
BỘ NỘI VỤ
Số: 135/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 9 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự án đầu tư “Kho T.IIB-02”

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 02/3/1993 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn

và trách nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về Quy chế

quản lý đầu tư và xây dựng, Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính

phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Lưu trữ Nhà nước tại văn bản số 424/LTNN-KH

ngày 10/09/2002 về việc đề nghị phê duyệt dự án đầu tư “Kho T.IIB-02”,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự án đầu tư “Kho T.IIB-02” của Trung tâm Lưu trữ Quốc gia II do

Viện Nghiên cứu kiến trúc lập, Công ty tư vấn Công nghệ thiết bị và Kiểm định Xây

dựng (Bộ Xây dựng) thẩm định gồm những nội dung sau:

1. Tên dự án đầu tư: Kho T.IIB-02.

Mục tiêu đầu tư: Xây kho bảo hiểm tài liệu lưu trữ Quốc gia cho những tài liệu thuộc

diện bảo hiểm theo quy định tại Điều 17 của Pháp lệnh lưu trữ quốc gia.

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Lưu trữ Quốc gia II.

3. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án.

4. Địa điểm: Số 2, Yết Kiêu, Thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

5. Công suất thiết kế, phương án kiến trúc, cấp công trình:

- Xây mới nhà kho bảo hiểm tài liệu lưu trữ 5 tầng (trong đó có 3 tầng hầm) với diện

tích sàn khoảng 2470 m2, có sức chứa quy ra tài liệu giấy khoảng 5000 mét giá;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88083

